
 

 

Zarządzenie Nr 23/2024 

Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 13.09.2024 r. 

w sprawie:  wprowadzenia Regulaminu naboru pracownika na wolne stanowisko  

w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Tomaszowie Mazowieckim im. Teresy Gabrysiewicz-

Krzysztofikowej. 

  

Na podstawie  § 8 pkt. 1 oraz  § 9 pkt. 1  Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Tomaszowie 

Mazowieckim nadanego Uchwałą Nr LXIII/531/10 Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 23 września 2010 r., zmienionego Uchwałą Nr XXIV/226/2012 Rady 

Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 25 kwietnia 2012 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin naboru pracownika na wolne stanowisko w Miejskiej Bibliotece 

Publicznej w Tomaszowie Mazowieckim stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia.   

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


